
 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

   
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày       tháng 11 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích  

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Quyết định 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh 

ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 về việc bãi bỏ 

một phần Điều 5 quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND 

ngày 28/12/2018; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 11 cá nhân có thành tích 

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 (có danh sách kèm theo). 

- Mức thưởng 450.000 đồng/cá nhân. 

- Tổng kinh phí khen thưởng là 5.500.000 đồng (Năm triệu năm trăm nghìn 

đồng) bao gồm cả tiền thưởng, tiền khung và Giấy khen; kinh phí khen thưởng trích 

từ Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Nội vụ, 

Kho bạc NN huyện, các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT; NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

    

 

 

 

Nguyễn Ngọc Sơn 
 



 

DANH SÁCH  KHEN THƯỞNG  

Các cá nhân có thành tích trong phòng chống dịch Covid-19 

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /11/2021 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

1. Ông Đỗ Hoàng Lân, Cán bộ Phòng PA01, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 2. Ông Nguyễn Đức Thụ, Cán bộ Phòng PA03, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 3. Ông Trần Văn Ngọc, Cán bộ Phòng PC04, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 4. Ông Trần Hồng Quân, Cán bộ Phòng PC05, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 5. Ông Trần Minh Tùng, Cán bộ Phòng PC05, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 6. Ông Trần Văn Thỏa, Cán bộ Phòng PC07, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 7. Ông Phạm Văn Đại, Cán bộ Phòng PC07, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 8. Ông Vũ Quốc Bảo, Chiến sĩ nghĩa vụ Phòng PC07, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 9. Ông Nguyễn Ngọc Hoàng Vũ, Chiến sĩ nghĩa vụ Phòng PC07, Công an tỉnh 

Bắc Giang. 

 10. Ông Phùng Văn Phòng, Chiến sĩ nghĩa vụ Phòng PC07, Công an tỉnh 

Bắc Giang. 

 11. Ông Phạm Quốc Được, Cán bộ Phòng PA01, Công an tỉnh Bắc Giang. 

 

 

 


		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2021-11-24T09:46:55+0700


		2021-11-24T09:54:50+0700


		2021-11-24T09:56:10+0700


		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2021-11-24T09:56:31+0700


		2021-11-24T09:56:44+0700


		2021-11-24T09:56:58+0700




